Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» мая 2025г.                                                               		                                            № 250

	Об утверждении схемы организации дорожного движения на ул. Титова и ул. Тихой п. Зональная станция Томского района Томской области

В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2017 г.
№443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Зональненское
сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему организации дорожного движения на ул. Титова в п. Зональная станция Томского района Томской области.
2. Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения
опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
Зональненского сельского поселения "Информационный бюллетень" и разместить на
официальном сайте муниципального образования Зональненского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                        Е.А. Коновалова

Исп. М.Б. Козлова
В дело 01-03
922-002

Приложение к Постановлению Администрации Зональненского сельского поселения от 16.05.2025 №250

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Zemlya2\Downloads\WhatsApp Image 2025-05-14 at 10.47.20.jpeg]

[image: C:\Users\Zemlya2\Downloads\WhatsApp Image 2025-05-14 at 11.01.19.jpeg]
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg
mn 313

-
| ]
-
-
-

n